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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i kølebord samt kølerum i
kælder, adskillelse og tildækning af fødevarer under
opbevaring, forrum til toilet, fødevarer løftet fra gulv samt
opbevaring af FKM på lager, gennemgået mundtlig procedure
for tidstyring af pizzadisk med p-skive, vejledt konkret om brug
af flere p-skiver hvis pizzadisken opfyldes løbende.
Følgende er konstateret: I køleskab måles lettere forhøjet
temperatur. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for opbevaringstemperatur for kølepligtige
fødevarer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pizzaområde og køkken herunder gulv, vægge, loft,
bordoverflader, hylder samt indvendig i kølebord.
Følgende er konstateret: Ventilation i køleskab i køkken og
undersiden af hylder i køleskab og kølerum ses sorte
belægninger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da tilsynet
med starthjælp finder sted før åbningstid og virksomheden vil
gøre rent inden de starter produktionen. Vejledt generelt om
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reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr. Vejledt konkret om evt. brug af desinfektionsmiddel godkendt af
Fødevarestyrelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
herunder udpegning af CCP’erne varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling. Vejledt
konkret om revidering af egenkontrolsprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på gorgonzola jf. følgeseddel fra leverandør. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på menukortet med fetaost i
græsksalat, på bøtten står der salattern. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser
(BOB/BGB/GTS) som har til formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og
efterligning og hjælpe forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning


